別記様式1（第10条関係）
現場代理人・主任（監理）技術者　選任通知書
	工事番号
	第　　　号

	工事名

	施工場所
	上益城郡益城町大字

	現場代理人氏名

	（　　年　　月　　日生）

	主任
（監理）
技術者
	氏名

	（　　年　　月　　日生）

	採用年月日
	年　　月　　日

	保有資格（免許番号）

	（　　　　　　　　　）

	監理技術者
資格者証番号

	専門
技術者
	氏名

	（　　年　　月　　日生）

	採用年月日
	年　　月　　日

	保有資格（免許番号）

	（　　　　　　　　　）

　上記のとおり現場代理人、主任（監理）技術者、専門技術者を定めたので通知します。
　　年　　月　　日
（受任者）
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
益城町長　様
（注意事項）
１　当該工事が建設業法第26条第2項の規定に該当する場合は監理技術者を設置するものとし、それ以外の場合には主任技術者を設置するものとする。
２　当該工事が建設業法第26条第3項の規定に該当する場合は監理技術者又は主任技術者を工事現場ごとに専任で設置しなければならない。
３　専門技術者とは、建設業法第26条の2に規定するものをいう。
４　現場代理人、主任（監理）技術者及び専門技術者は、これを兼ねることができる。
別記様式2（第10条関係）
現場代理人・主任（監理）技術者　変更通知書
１　工事概要
	工事番号
	第　　　号

	工事名

	施工場所
	上益城郡益城町大字

２　変更内容
	変更前
	現場代理人氏名

	（　　年　　月　　日生）

	主任（監理）技術者氏名

	（　　年　　月　　日生）

	専門技術者氏名

	（　　年　　月　　日生）

	変更後
	現場代理人氏名

	（　　年　　月　　日生）

	主任
（監理）
技術者
	氏名

	（　　年　　月　　日生）

	保有資格（免許番号）

	（　　　　　　　　　）

	採用年月日
	　　　　年　　月　　日

	監理技術者
資格者証番号

	専門
技術者
	氏名

	（　　年　　月　　日生）

	採用年月日
	　　　　年　　月　　日

	保有資格（免許番号）

	（　　　　　　　　　）

	変更年月日

	変更理由

上記のとおり現場代理人、主任（監理）技術者、専門技術者を変更したので通知します。
　　年　　月　　日
（受任者）

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
益城町長　様
	工事担当課
	課長
	課長補佐
	係長
	監督員

	総務課
	課長
	係長
	担当